

København, den 15. maj 2015

Auktion om overnatning i Zoo giver 17.000 kroner til truede næsehorn

På blot én uge har almindelige danskere budt en overnatning i Zoo op i 7.000 kroner. Oveni hammerslagsprisen donerer Lauritz.com, der har stået for auktionen, gebyr og salær til det gode formål. Det giver et samlet beløb på 8.500 kroner, som Scandic har valgt at fordoble til 17.000 kroner. Pengene går ubeskåret til truede næsehorn i Sydafrika, og den højestbydende kan nu se frem til en unik hoteloplevelse ved siden af næsehornene midt i København Zoo i morgen aften.

Normalt kan man ikke overnatte i Zoo, men det bliver nu muligt for den dansker, som bød højest på en auktion til fordel for truede næsehorn. Beløbet går ubeskåret til indkøb af udstyr, uddannelse af antikrybskytteenheder og overvågning af næsehornsbestanden i Pilanesberg Nationalpark i Sydafrika.

"Sidste år skød krybskytter lidt over 1.000 næsehorn i Sydafrika alene, og griber vi ikke ind, risikerer vi at miste de sidste næsehorn i løbet af et par årtier. Derfor er vi enormt glade for den store entusiasme, der har været for at støtte det gode formål," siger videnskabelig direktør Bengt Holst fra København Zoo.

Zoo er første stop for Danmarks første mobile hotel

Overnatningen kommer til at foregå på Danmarks første mobile hotel, Scandic To Go. Gæsterne får også en eksklusiv guidet rundvisning i Zoo efter lukketid samt aftensmad og morgenmad. Derefter rejser hotellet videre rundt i Danmark og kommer f.eks. til Hammer Havn på Bornholm, Cold Hawaii ved Klitmøller og Aarhus Food Festival.

Samtidig får ét hold gæster mulighed for at booke en weekend på hotellet lige dér, hvor de ønsker det. Så hvis man drømmer om at overnatte på et hotel lige ud til vandet, midt inde i skoven eller bare ude i baghaven, er chancen der nu.

Læs mere om Scandic To Go og book en overnatning på www.scandichotels.dk/to-go

Billedtekst:

Den højestbydende for auktionen til fordel for truede næsehorn får en overnatning midt i København Zoo i Danmarks første mobile hotel, Scandic To Go. Fotograf: Magnus Klitten.

Kontaktpersoner

Jacob Munkholm Hoeck, presse- og kommunikationsmedarbejder
Zoologisk Have
30 16 73 73

Casper Puggaard, salgs- & marketingdirektør
Scandic Danmark
23 68 04 77

Peter Jepsen, director
Radius Kommunikation
61 55 15 78